
    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 
I L  P R E S I D E N T E  

 

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 
Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: presidente@conservatoriosiena.it 

 

 

DECRETO N. 14 del 15 maggio 2023 

 
Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI IDONEI AL PROFILO PROFESSIONALE DI “DIRETTORE AMMINISTRATIVO” – AREA 
FUNZIONALE EP2 – DI CUI ALL’ALLEGATO B DEL  CCNL COMPARTO AFAM DEL 4/8/2010 E S.M.I. – 
PER LA STIPULA DI CONTRATTI DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO INDETERMINATO 

 

LA PRESIDENTE 

 
 

VISTO l’art. 6 dell’avviso di cui al Decreto della Presidente n. 9 del 4 aprile 2023, avente ad oggetto 
Procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di idonei al 
profilo professionale di “Direttore Amministrativo” – Area Funzionale EP2 – di cui all’allegato B del  
CCNL Comparto AFAM Del 4/8/2010 E S.M.I. – per la stipula di Contratti di Lavoro Subordinato a 
Tempo Indeterminato; 

 
ACQUISITA la disponibilità dei componenti della Commissione esaminatrice, come indicati in dispositivo; 

 
 

DECRETA 

 
 

la Commissione esaminatrice della Procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la formazione 
di una graduatoria di idonei al profilo professionale di “Direttore Amministrativo” – Area Funzionale 
EP2 – di cui all’allegato B del  CCNL Comparto AFAM Del 4/8/2010 E S.M.I. – per la stipula di Contratti 
di Lavoro Subordinato a Tempo Indeterminato è composta come segue: 
 
 
 

 Prof PASQUALE RUGGIERO – Docente Associato di Economia Aziendale presso Università degli 
Studi di Siena – Presidente 

 Dottor FRANCESCO GABRIELLI, Direttore Amministrativo - Conservatorio di Musica “G. Tartini” 
di Trieste – Componente 

 Dott.ssa CLAUDIA GALLORINI – Direttore Amministrativo ad interim- Conservatorio di Musica 
“R. Franci” di Siena – Componente 

 Sig.ra SABRINA PACINI  – Collaboratore Tecnico Amministrativo - Conservatorio “R. Franci”– 

Segretario verbalizzante. 
 
 
 
 
 

LA PRESIDENTE  
Prof.ssa Anna Carli 

 

Firmato digitalmente da ANNA CARLI

ISSMFRANCI - ISSMFRANCI - DECRETI DELLA PRESIDENZA - 0000014 - 15/05/2023 - UNICO - I


		2023-05-15T11:58:08+0200
	ANNA CARLI




